
  

WIGP.271.15.2012.ZP2                Gliwice, dnia 23 sierpnia 2012  
    
 

 
WYJAŚNIENIA  I ZMIANA TREŚCI 

SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
Działając z upowaŜnienia Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 nr 113 poz.759 z póź. zm.) udzielam wyjaśnień i zmieniam treść 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w odpowiedzi na pytania Wykonawców, w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla realizacji 

zadania pn.: 

Zaprojektowanie i budowa szerokopasmowej sieci dost ępu do Internetu 
na terenie Gminy Krobia  

 
Pytanie 1:  

Jeden z warunków spełnienia posiadania wiedzy i doświadczenia zamawiający opisał jako: „wykonali co 

najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na zaprojektowaniu i budowie światłowodowej o długości 

nie krótszej niŜ 20 km w jednym odcinku”. 

Co zamawiający rozumie pod pojęciem „w jednym odcinku”. Proszę o wyjaśnienie czy pod tym 

pojęciem moŜna rozumieć ciągłą relację światłowodową zakończoną na dwóch przełącznicach 

wykonaną w ramach jednego zadania?  

Odpowiedź: 

NaleŜy wykazać wykonanie co najmniej jednej roboty budowlanej, polegającej na zaprojektowaniu                 

i budowie sieci światłowodowej w ramach jednego zadania, w jednym odcinku lub w kilku odcinkach, 

stanowiących ciągłą relację światłowodową o łącznej długości nie krótszej niŜ 20 km 

 
Pytanie 2:  
W warunku posiadania wiedzy i doświadczenia zapisane zostało „wykonali co najmniej dwie roboty 

budowlane, z których kaŜda obejmowała co najmniej zaprojektowanie i wykonanie radiowej sieci   

szerokopasmowej opartej o technologię WiMAX i WiFi, o wartości łącznej wykonanych robót co 

najmniej 2.500.000,00 zł brutto". Czy Zamawiający uzna referencje, które będą dotyczyć jedna 

technologii WiMAX i jedna technologii WiFi, o wartości łącznej wykonanych robót co najmniej 

2.500.000,00 zł brutto? Ewentualnie, jeŜeli wykonawca ma wykazać się dwoma referencjami w kaŜdej 

technologii, proponujemy następujący zapis „wykonali co najmniej dwie roboty budowlane, z których 

kaŜda  obejmowała  co najmniej zaprojektowanie i wykonanie radiowej sieci szerokopasmowej opartej   

o technologię WiMAX i wykonali co najmniej dwie roboty budowlane, z których kaŜda obejmowała co 

najmniej zaprojektowanie i wykonanie radiowej sieci szerokopasmowej opartej o technologię WiFi,                 

o wartości łącznej wykonanych robót co najmniej 2.500.000,00 zł brutto, przy czym zadania mogą 

obejmować takŜe łącznie technologię WiMAX i WiFi". Nasza propozycja zmiany wynika z faktu, Ŝe 

niekoniecznie podczas realizacji sieci radiowych występują łącznie obydwie technologie. 

Odpowiedź: 

Wykonawca powinien wykazać wykonanie co najmniej dwóch robót budowlanych, z których kaŜda 

obejmowała co najmniej zaprojektowanie i wykonanie radiowej sieci szerokopasmowej opartej                         

o technologię WiMAX i WiFi, o wartości łącznej wykonanych robót co najmniej 2.500.000,00 zł brutto. 

 



  

Pytanie 3:  
W warunku posiadania wiedzy i doświadczenia zapisane zostało „wykonali co najmniej jedną robotę 

budowlaną polegającą na zaprojektowaniu i budowie sieci światłowodowej o długości nie krótszej niŜ    

20 km w jednym odcinku". Czy Zamawiający uzna referencje, które będą dotyczyć osobno 

zaprojektowania sieci i osobno budowę sieci światłowodowej? 

Odpowiedź: 

Wykonawca powinien wykazać wykonali co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na 

zaprojektowaniu i budowie sieci światłowodowej o długości nie krótszej niŜ  20 km w jednym odcinku 

lub w kilku odcinkach, stanowiących ciągłą relację światłowodową o łącznej długości nie krótszej niŜ               

20 km 

 

 
Pytanie 4:  
 
Załącznik nr 1 do SIWZ - Program funkcjonalno uŜytkowy str. 47 dot. Wymagania dotyczące 

urządzenia dostępowego do Internetu (Firewall) 

Prosimy o potwierdzenie, Ŝe Zamawiający uzna za spełniony warunek SIWZ, dotyczący potwierdzenia 

wysokiej skuteczności systemów bezpieczeństwa, jeŜeli urządzenie jest produkowane z zachowaniem 

normy ISO 9001 lub równowaŜnej, a producent posiadał będzie następujące certyfikaty: 

ICSA Labs dla funkcji: Firewall, IPSec, IPS, Antiwlrus, SSL VPN. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzenia wyprodukowanego z zachowaniem normy ISO 9001 

lub równowaŜnej, przez producenta posiadającego równieŜ certyfikaty: ICSA Labs dla funkcji: Firewall, 

IPSec, IPS, Antiwlrus, SSL VPN 

 
Pytanie 5:  
 
Prosimy o udzielenie informacji, czy Zamawiający jest w stanie określić termin przekazania danych 

adresowych beneficjenta projektu? Jest to informacja istotna z punktu widzenia przygotowania projektu 

oraz planningu radiowego z uwagi na konieczność zweryfikowania moŜliwości zapewnienia sygnału 

(podłączenia i działania Internetu). 

Odpowiedź: 

Termin przekazania danych adresowych beneficjenta projektu nastąpi po 30 września 2012r. 

 

Pytanie 6  

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający dopuszcza zmianę odbiorcy w gospodarstwie domowym 

(przyłączenie Innej osoby z listy rezerwowej) w przypadku braku warunków technicznych dla 

uruchomienia usługi dostępowej (w tym moŜliwości instalacji terminala dostępowego na wysokości 

do 3m)? 

Odpowiedź: 

Nie ma moŜliwości zmiany beneficjenta w przypadku braku warunków technicznych dla uruchomienia 

usługi dostępowej.  

 

Pytanie 7  



  

Prosimy o udzielenie informacji, kto ponosi koszty demontaŜu i ponownego montaŜu urządzenia 

dostępowego i zestawów komputerowych, w sytuacji gdy podczas świadczenia 5 letniej gwarancji 

odbiorca (gospodarstwo domowe) zmieni adres zamieszkania? 

Odpowiedź: 
 
W przypadku konieczności demontaŜu i ponownego montaŜu urządzenia dostępowego i zestawów 

komputerowych, w sytuacji gdy podczas świadczenia 5 letniej gwarancji odbiorca (gospodarstwo 

domowe) zmieni adres zamieszkania, koszty ponosić będzie beneficjent. 

 

Pytanie 8  

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę odbiorcy w sytuacji gdy beneficjent projektu zmieni miejsce 

zamieszkania na takie w którym nie ma moŜliwości technicznych do świadczenia usługi dostępu do 

sieci Internet? 

Odpowiedź: 

JeŜeli beneficjent zmieni miejsce zamieszkania na terenie gminy i znajdzie się poza zasięgiem 

zaprojektowanej sieci radiowej, Zamawiający dopuszcza zmianę beneficjenta.   

 

Pytanie 9  

Jakie ma być procentowe pokrycie, dostępem do sieci, terenu Gminy Krobia? MoŜliwości techniczne 

sieci radiowych nie pozwalają na 100% pokrycie wybranego terenu. 

Odpowiedź: 

Celem Zamawiającego jest zapewnienie jak największego pokrycia dostępem do sieci terenów Gminy 

Krobia. W przypadku braku technicznej i technologicznej moŜliwości Zamawiający dopuszcza pokrycie 

terenów zamieszkanych na poziomie minimum 85%. 

 

Pytanie 10  

Załącznik nr 1 do SIWZ - Program funkcjonalno-uŜytkowy str.6 p.15 

6a. Jaki wymiar mają mieć tablice? 

6b. Czy będą do uŜytku zewnętrznego czy wewnętrznego? 

6c. Z jakiego materiału miałyby być wykonane tablice: PCV czy blacha? 

6d. czy grafika ma być jednostronna czy dwustronna? 

6e. Czy tablica ma być wolnostojąca czy ścienna? 

Odpowiedź: 

Tablice naleŜy wykonać zgodnie z Przewodnikiem w zakresie promocji projektów finansowanych w 

ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 2007 – 2013 dla beneficjentów i instytucji 

zaangaŜowanych we wdraŜanie programu, przy załoŜeniu, Ŝe muszą przetrwać w stanie 

nienaruszonym przez okres trwałości projektu, tj. przez 5 lat od zakończenia realizacji zadania. 

 6.a. Wymiary minimalne: 150 cm x 100 cm   

6.b. do ustalenia na etapie realizacji projektu 

6.c. blacha lub PCV  

6.d. 4 tablice dwustronne i 26 tablic jednostronnych,  

6.e. 4 tablice wolnostojące i 26 tablic ściennych 

 



  

Pytanie 11  

Załącznik nr 1 do SIWZ - Program funkcjonalno-uŜytkowy str.6 p.16 

7a. Jaki wymiar mają mieć naklejki? 

 

Odpowiedź: 

Wymiary minimalne naklejek: 7 cm x 4 cm 

 

Pytanie 12  

Załącznik nr 1 do SIWZ - Program funkcjonalno-uŜytkowy str.47 dot. wymagania dotyczące 

urządzenia dostępowego do Internetu (Firewall) 

Prosimy o potwierdzenie, Ŝe Zamawiający dopuści urządzenie, w którym przepływność dla ruchu 

szyfrowanego VPIM (3DES) wynosić będzie 4,5 Gbps. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza równieŜ urządzenie, w którym przepływność dla ruchu szyfrowanego VPIM 

(3DES) wynosić będzie 4,5 Gbps. 

 

Pytanie 13  

Załącznik nr 1 do SIWZ - Program funkcjonalno uŜytkowy str. 47 dot. Wymagania dotyczące 

urządzenia dostępowego do Internetu (Firewall) 

Prosimy o potwierdzenie, Ŝe Zamawiający uzna za spełnione warunki SIWZ jeŜeli urządzenie 

wyposaŜone będzie w 10 portów 10/100/1000 bez moŜliwości rozbudowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza równieŜ urządzenie wyposaŜone w 10 portów 10/100/1000 bez moŜliwości 

rozbudowy. 

 

Pytanie 14  

Zgodnie decyzją Nr DZC-WSZ-5106-83/11 (5) Urzędu Komunikacji Elektronicznej 

wynika, iŜ zamawiający dysponuje 5 parami kanałów o szerokości 3,5 MHz. 

Posiadane przez Zamawiającego zasoby częstotliwości radiowych predysponują do 

wykorzystania zasobów z zastosowaniem standardu 802.16e. 

Zastosowanie tego standardu umoŜliwia znaczne zwiększenie przepustowości systemu 

radiowego, dzięki moŜliwości zastosowania standardu TDD oraz dzięki moŜliwości łączenia 

zasobów radiowych w szersze kanały. 

Wymagane w SIWZ uŜycie standardu 802.16d, w naszej ocenie, przy posiadanych 

przez Zamawiającego zasobach radiowych jest mało - wydajnościowe i nieperspektywiczne. 

W chwili obecnej istnieje juŜ tylko bardzo nieliczne grono producentów dostarczających 

urządzenia w tym standardzie. Standard 802.16d jest sukcesywnie wycofywany z uŜycia 

i zastępowany standardem 802.16e. 

Czy w związku z powyŜszym Zamawiający dopuszcza zastosowanie standardu 802.16e 

będącego następcą standardu 802.16d? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie równieŜ standardu 802.16e, pod warunkiem spełnienia 

wszystkich pozostałych wymagań siwz. 



  

 

 
Na podstawie art. 38 ust. 4 Pzp zmianie ulega tre ść specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia: 

1.  Zapis w SIWZ złącznik nr 1 Program Funkcjonalno-UŜytkowy jest:  

Spis wymagań dotyczących 100 zestawów komputerowych dostarczonych w ramach Projektu dla 

gospodarstw domowych oraz 47 dla jednostek publicznych podległych Gminie Krobia: 

Komputer: 

kolumna: Właściwość: Dodatkowe oprogramowanie 

kolumna: Parametry wymagane: 

� Oprogramowanie do nagrywania płyt CD/DVD oraz odtwarzania filmów. 

� Oprogramowanie do modułu szyfrującego TPM 

� Microsoft Office 2010 PL lub równowaŜny spełniający poniŜsze kryteria: 

� zintegrowany komercyjny pakiet biurowy (edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, baza danych, program 

do tworzenia prezentacji, program do obsługi poczty elektronicznej) charakteryzujący się 

następującymi cechami: 

- moŜliwość automatycznej instalacji komponentów (przy uŜyciu instalatora systemowego), 

- moŜliwość zdalnej instalacji komponentów, 

- całkowicie zlokalizowany w języku polskim system komunikatów i podręcznej pomocy technicznej 

w pakiecie, 

- moŜliwość prowadzenia dyskusji i subskrypcji dokumentów w sieci z automatycznym 

powiadomieniem o zmianach w dokumentach, 

- w systemach pocztowych - moŜliwość delegacji uprawnień do otwierania, drukowania, 

modyfikowania i czytania załączanych dokumentów i informacji, 

- moŜliwość blokowania niebezpiecznej lub niechcianej poczty, 

- współpraca z systemem MS Exchange, w tym odbiór poczty, moŜliwość udostępniania kalendarza 

dla innych uŜytkowników 

- wsparcie dla formatu XML w podstawowych aplikacjach, 

- moŜliwość nadawania uprawnień do modyfikacji i formatowania dokumentów lub ich fragmentów, 

- automatyczne przesyłanie poczty na podstawie reguł, automatyczne odpowiedzi, 

- automatyczne wypisywanie hyperlinków, 

- moŜliwość dodawania do dokumentów i arkuszy kalkulacyjnych podpisów cyfrowych, 

pozwalających na stwierdzenie czy dany dokument/arkusz pochodzi z bezpiecznego źródła i nie 

został w Ŝaden sposób zmieniony, 

- moŜliwość automatycznego odzyskiwania dokumentów i arkuszy kalkulacyjnych w wypadku 

odcięcia dopływu prądu. 

- prawidłowe odczytywanie i zapisywanie danych w dokumentach w formatach: .DOC, .DOCX, 

XLS, .XLSX, w tym obsługa formatowania, makr, formuł, formularzy w plikach wytworzonych w MS 

Office 2010. 

 
Zapis w SIWZ zł ącznik nr 1 Program Funkcjonalno-U Ŝytkowy po dokonaniu zmiany:  

Spis wymagań dotyczących 100 zestawów komputerowych dostarczonych w ramach Projektu dla 

gospodarstw domowych oraz 47 dla jednostek publicznych podległych Gminie Krobia: 



  

Komputer: 

 

kolumna: Właściwość: Dodatkowe oprogramowanie 

kolumna: Parametry wymagane: 

� Oprogramowanie do nagrywania płyt CD/DVD oraz odtwarzania filmów. 

� Oprogramowanie do modułu szyfrującego TPM 

� Microsoft Office 2010 PL lub równowaŜny spełniający poniŜsze kryteria: 

- zintegrowany komercyjny pakiet biurowy (edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, program do tworzenia 

prezentacji, program do obsługi poczty elektronicznej) charakteryzujący się następującymi cechami: 

- moŜliwość automatycznej instalacji komponentów (przy uŜyciu instalatora systemowego), 

- moŜliwość zdalnej instalacji komponentów, 

- całkowicie zlokalizowany w języku polskim system komunikatów i podręcznej pomocy technicznej w 

pakiecie, 

- moŜliwość prowadzenia dyskusji i subskrypcji dokumentów w sieci z automatycznym powiadomieniem 

o zmianach w dokumentach, 

- w systemach pocztowych - moŜliwość delegacji uprawnień do otwierania, drukowania,  modyfikowania 

i czytania załączanych dokumentów i informacji, 

- moŜliwość blokowania niebezpiecznej lub niechcianej poczty, 

- współpraca z systemem MS Exchange, w tym odbiór poczty, moŜliwość udostępniania kalendarza dla 

innych uŜytkowników 

- wsparcie dla formatu XML w podstawowych aplikacjach, 

- moŜliwość nadawania uprawnień do modyfikacji i formatowania dokumentów lub ich fragmentów, 

- automatyczne przesyłanie poczty na podstawie reguł, automatyczne odpowiedzi, 

- automatyczne wypisywanie hyperlinków, 

- moŜliwość dodawania do dokumentów i arkuszy kalkulacyjnych podpisów cyfrowych, pozwalających 

na stwierdzenie czy dany dokument/arkusz pochodzi z bezpiecznego źródła i nie został w Ŝaden 

sposób zmieniony, 

- moŜliwość automatycznego odzyskiwania dokumentów i arkuszy kalkulacyjnych w wypadku odcięcia 

dopływu prądu. 

- prawidłowe odczytywanie i zapisywanie danych w dokumentach w formatach: .DOC, .DOCX, XLS, 

.XLSX, w tym obsługa formatowania, makr, formuł, formularzy w plikach wytworzonych w MS Office 

2010. 

 
2.  Zapis w SIWZ złącznik nr 1 Program Funkcjonalno-UŜytkowy jest:  

Spis wymagań dotyczących 1 zestawu komputerowego typu laptop dostarczonych w ramach Projektu 

dla jednostek publicznych podległych Gminie Krobia: 

pkt 22. Certyfikaty /oprogramowanie: 

Microsoft Office 2010 PL (PKC) lub równowaŜny spełniający poniŜsze kryteria: 

- zintegrowany komercyjny pakiet biurowy (edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, baza danych, program do 

tworzenia prezentacji, program do obsługi poczty elektronicznej) charakteryzujący się następującymi 

cechami: 

- moŜliwość automatycznej instalacji komponentów (przy uŜyciu instalatora systemowego), 

- moŜliwość zdalnej instalacji komponentów, 



  

   - całkowicie zlokalizowany w języku polskim system komunikatów i podręcznej pomocy technicznej w 

pakiecie, 

- moŜliwość prowadzenia dyskusji i subskrypcji dokumentów w sieci z automatycznym powiadomieniem 

o zmianach w dokumentach, 

- w systemach pocztowych - moŜliwość delegacji uprawnień do otwierania, drukowania, modyfikowania 

i czytania załączanych dokumentów i informacji,  

- moŜliwość blokowania niebezpiecznej lub niechcianej poczty, 

- współpraca z systemem MS Exchange, w tym odbiór poczty, moŜliwość udostępniania kalendarza dla 

innych uŜytkowników, 

- wsparcie dla formatu XML w podstawowych aplikacjach, 

- moŜliwość nadawania uprawnień do modyfikacji i formatowania dokumentów lub ich fragmentów, 

- automatyczne przesyłanie poczty na podstawie reguł, automatyczne odpowiedzi, 

- automatyczne wypisywanie hyperlinków, 

- moŜliwość dodawania do dokumentów i arkuszy kalkulacyjnych podpisów cyfrowych, pozwalających 

na stwierdzenie czy dany dokument/arkusz pochodzi z bezpiecznego źródła i nie został w Ŝaden 

sposób zmieniony, 

- moŜliwość automatycznego odzyskiwania dokumentów i arkuszy kalkulacyjnych w wypadku odcięcia 

dopływu prądu. 

- prawidłowe odczytywanie i zapisywanie danych w dokumentach w formatach: .DOC, .DOCX, XLS, 

.XLSX, w tym obsługa formatowania, makr, formuł, formularzy w plikach wytworzonych w MS Office 

2010. 

 

Zapis w SIWZ zł ącznik nr 1 Program Funkcjonalno-U Ŝytkowy po dokonaniu zmiany:  

Spis wymagań dotyczących 1 zestawu komputerowego typu laptop dostarczonych w ramach Projektu 

dla jednostek publicznych podległych Gminie Krobia: 

pkt 22. Certyfikaty /oprogramowanie: 

Microsoft Office 2010 PL (PKC) lub równowaŜny spełniający poniŜsze kryteria: 

- zintegrowany komercyjny pakiet biurowy (edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, program do tworzenia 

prezentacji, program do obsługi poczty elektronicznej) charakteryzujący się następującymi cechami: 

- moŜliwość automatycznej instalacji komponentów (przy uŜyciu instalatora systemowego), 

- moŜliwość zdalnej instalacji komponentów, 

- całkowicie zlokalizowany w języku polskim system komunikatów i podręcznej pomocy technicznej w 

pakiecie, 

- moŜliwość prowadzenia dyskusji i subskrypcji dokumentów w sieci z automatycznym 

powiadomieniem o zmianach w dokumentach, 

- w systemach pocztowych - moŜliwość delegacji uprawnień do otwierania, drukowania, 

modyfikowania i czytania załączanych dokumentów i informacji,  

- moŜliwość blokowania niebezpiecznej lub niechcianej poczty, 

- współpraca z systemem MS Exchange, w tym odbiór poczty, moŜliwość udostępniania kalendarza dla 

innych uŜytkowników 

- wsparcie dla formatu XML w podstawowych aplikacjach, 

- moŜliwość nadawania uprawnień do modyfikacji i formatowania dokumentów lub ich fragmentów, 

- automatyczne przesyłanie poczty na podstawie reguł, automatyczne odpowiedzi, 



  

- automatyczne wypisywanie hyperlinków, 

- moŜliwość dodawania do dokumentów i arkuszy kalkulacyjnych podpisów cyfrowych, pozwalających 

na stwierdzenie czy dany dokument/arkusz pochodzi z bezpiecznego źródła i nie został w Ŝaden 

sposób zmieniony, 

- moŜliwość automatycznego odzyskiwania dokumentów i arkuszy kalkulacyjnych w wypadku odcięcia 

dopływu prądu. 

- prawidłowe odczytywanie i zapisywanie danych w dokumentach w formatach: .DOC, .DOCX, XLS, 

.XLSX, w tym obsługa formatowania, makr, formuł, formularzy w plikach wytworzonych w MS Office 

2010. 

 

3.  Zapis w SIWZ złącznik nr 1 Program Funkcjonalno-UŜytkowy jest:  

Spis wymagań dotyczących 2 zestawów komputerowych typu laptop dostarczonego w ramach Projektu 

dla jednostek publicznych podległych Gminie Krobia: 

pkt 21 oprogramowanie dodatkowe: 

1) Microsoft Office 2010 PL (PKC) lub równowaŜny spełniający poniŜsze kryteria: 

- zintegrowany komercyjny pakiet biurowy (edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, baza danych, program do 

tworzenia prezentacji, program do obsługi poczty elektronicznej) charakteryzujący się następującymi 

cechami: 

- moŜliwość automatycznej instalacji komponentów (przy uŜyciu instalatora systemowego), 

- moŜliwość zdalnej instalacji komponentów, 

- całkowicie zlokalizowany w języku polskim system komunikatów i podręcznej pomocy technicznej w 

pakiecie, 

- moŜliwość prowadzenia dyskusji i subskrypcji dokumentów w sieci z automatycznym powiadomieniem 

o zmianach w dokumentach, 

- w systemach pocztowych - moŜliwość delegacji uprawnień do otwierania, drukowania, modyfikowania 

i czytania załączanych dokumentów i informacji, 

- moŜliwość blokowania niebezpiecznej lub niechcianej poczty, 

- współpraca z systemem MS Exchange, w tym odbiór poczty, moŜliwość udostępniania kalendarza dla 

innych uŜytkowników 

- wsparcie dla formatu XML w podstawowych aplikacjach, 

- moŜliwość nadawania uprawnień do modyfikacji i formatowania dokumentów lub ich fragmentów, 

- automatyczne przesyłanie poczty na podstawie reguł, automatyczne odpowiedzi, 

- automatyczne wypisywanie hyperlinków, 

- moŜliwość dodawania do dokumentów i arkuszy kalkulacyjnych podpisów cyfrowych, pozwalających 

na stwierdzenie czy dany dokument/arkusz pochodzi z bezpiecznego źródła i nie został w Ŝaden 

sposób zmieniony, 

- moŜliwość automatycznego odzyskiwania dokumentów i arkuszy kalkulacyjnych w wypadku odcięcia 

dopływu prądu. 

- prawidłowe odczytywanie i zapisywanie danych w dokumentach w formatach: .DOC, .DOCX, XLS, 

.XLSX, w tym obsługa formatowania, makr, formuł, formularzy w plikach wytworzonych w MS Office 

2010. 

 

Zapis w SIWZ zł ącznik nr 1 Program Funkcjonalno-U Ŝytkowy po dokonaniu zmiany:  



  

Spis wymagań dotyczących 2 zestawów komputerowych typu laptop dostarczonego w ramach Projektu 

dla jednostek publicznych podległych Gminie Krobia: 

pkt 21 oprogramowanie dodatkowe: 

1) Microsoft Office 2010 PL (PKC) lub równowaŜny spełniający poniŜsze kryteria: 

- zintegrowany komercyjny pakiet biurowy (edytor tekstu, arkusz kalkulacyjny, program do tworzenia 

prezentacji, program do obsługi poczty elektronicznej) charakteryzujący się następującymi cechami: 

- moŜliwość automatycznej instalacji komponentów (przy uŜyciu instalatora systemowego), 

- moŜliwość zdalnej instalacji komponentów, 

- całkowicie zlokalizowany w języku polskim system komunikatów i podręcznej pomocy technicznej w 

pakiecie, 

- moŜliwość prowadzenia dyskusji i subskrypcji dokumentów w sieci z automatycznym powiadomieniem 

o zmianach w dokumentach, 

- w systemach pocztowych - moŜliwość delegacji uprawnień do otwierania, drukowania, modyfikowania 

i czytania załączanych dokumentów i informacji, 

- moŜliwość blokowania niebezpiecznej lub niechcianej poczty, 

- współpraca z systemem MS Exchange, w tym odbiór poczty, moŜliwość udostępniania kalendarza dla 

innych uŜytkowników 

- wsparcie dla formatu XML w podstawowych aplikacjach, 

- moŜliwość nadawania uprawnień do modyfikacji i formatowania dokumentów lub ich fragmentów, 

- automatyczne przesyłanie poczty na podstawie reguł, automatyczne odpowiedzi, 

- automatyczne wypisywanie hyperlinków, 

- moŜliwość dodawania do dokumentów i arkuszy kalkulacyjnych podpisów cyfrowych, pozwalających 

na stwierdzenie czy dany dokument/arkusz pochodzi z bezpiecznego źródła i nie został w Ŝaden 

sposób zmieniony, 

- moŜliwość automatycznego odzyskiwania dokumentów i arkuszy kalkulacyjnych w wypadku odcięcia 

dopływu prądu. 

- prawidłowe odczytywanie i zapisywanie danych w dokumentach w formatach: .DOC, .DOCX, XLS, 

.XLSX, w tym obsługa formatowania, makr, formuł, formularzy w plikach wytworzonych w MS Office 

2010. 

 
4.  Zapis w SIWZ jest:  

XII.1. Ofertę, sporządzoną zgodnie z wymaganiami niniejszej SIWZ, naleŜy złoŜyć do dnia 28.08.2012r. 

do godziny 10:00 w siedzibie Zamawiającego Urząd Miejski w Krobi, ul. Rynek 1, 63-840 Krobia, 

Ratusz- Biuro Obsługi klienta-Parter. 

Oferty moŜna składać osobiście lub przesłać pocztą za pokwitowaniem odbioru na w/w adres 

Zamawiającego. W takim przypadku za termin złoŜenia oferty uznaje się datę  

i godzinę potwierdzenia odbioru przesyłki przez zamawiającego. Wszystkie oferty otrzymane 

przez Zamawiającego po terminie do składania ofert zostaną zwrócone niezwłocznie, bez 

otwierania. 

XII.6. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 28.08.2012 r. o godzinie 10:30 w siedzibie 

Zamawiającego Urząd Miejski w Krobi, ul. Rynek 1, 63-840 Krobia, Ratusz-Sala Posiedzeń,                     

I piętro. 

 



  

Zapis w SIWZ po dokonaniu zmiany:  

XII.1. Ofertę, sporządzoną zgodnie z wymaganiami niniejszej SIWZ, naleŜy złoŜyć do dnia 31.08.2012r. 

do godziny 10:00 w siedzibie Zamawiającego Urząd Miejski w Krobi, ul. Rynek 1, 63-840 Krobia, 

Ratusz- Biuro Obsługi klienta-Parter. 

Oferty moŜna składać osobiście lub przesłać pocztą za pokwitowaniem odbioru na w/w adres 

Zamawiającego. W takim przypadku za termin złoŜenia oferty uznaje się datę  

i godzinę potwierdzenia odbioru przesyłki przez zamawiającego. Wszystkie oferty otrzymane 

przez Zamawiającego po terminie do składania ofert zostaną zwrócone niezwłocznie, bez 

otwierania. 

XII.6. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 31.08.2012 r. o godzinie 10:30 w siedzibie 

Zamawiającego Urząd Miejski w Krobi, ul. Rynek 1, 63-840 Krobia, Ratusz-Sala Posiedzeń,                     

I piętro. 

 

 

Niniejsze  wyja śnienia i zmiana tre ści Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia wi ąŜą  Wykonawców z chwil ą powzi ęcia wiadomo ści  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
    z up. Burmistrza Krobi 

              Arkadiusz Mazurek 
              Pełnomocnik 
 
 


